

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

ES Bregnerødvej 125 ApS
Bregnerødvej 125, 3480 Birkerød
CVR-nr. 36 50 39 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. maj 2024

Peter Hvid
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ES Bregnerødvej 125 ApS
Bregnerødvej 125
3480 Birkerød

CVR-nr.: 36 50 39 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Peter Hvid, direktør
Morten Hvid, direktør

Revision

ECO-team
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen beliggende Bregnerødvej 125, 3460 Birkerød samt anden- efter ledelsens diskretionære beslutning - dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 708.862, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 5.374.341.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		804.756	995.530
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>200.000</u>	<u>842.035</u>
Finansielle indtægter		1.176	365
Finansielle omkostninger	3	<u>-103.948</u>	<u>-106.760</u>
Resultat før skat		901.984	1.731.170
Skat af årets resultat	4	<u>-193.122</u>	<u>-393.659</u>
Årets resultat		<u>708.862</u>	<u>1.337.511</u>
Overført resultat		<u>708.862</u>	<u>1.337.511</u>
		<u>708.862</u>	<u>1.337.511</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	<u>11.000.000</u>	<u>10.800.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>11.000.000</u>	<u>10.800.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.000.000</u>	<u>10.800.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	52.486
Andre tilgodehavender		0	116.057
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.381</u>	<u>90.273</u>
Tilgodehavender		<u>25.381</u>	<u>258.816</u>
Likvide beholdninger		<u>1.741.242</u>	<u>941.621</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.766.623</u>	<u>1.200.437</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.766.623</u></u>	<u><u>12.000.437</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.324.341	4.615.479
Egenkapital		<u>5.374.341</u>	<u>4.665.479</u>
Hensættelse til udskudt skat		968.379	897.841
Hensatte forpligtelser i alt		<u>968.379</u>	<u>897.841</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.913.614	3.098.060
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.913.614</u>	<u>3.098.060</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	184.445	183.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.361	48.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.855.537	2.631.608
Selskabsskat		122.584	171.295
Anden gæld		162.559	95.873
Deposita		146.803	208.900
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.510.289</u>	<u>3.339.057</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.423.903</u>	<u>6.437.117</u>
Passiver i alt		<u><u>12.766.623</u></u>	<u><u>12.000.437</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.615.479	4.665.479
Årets resultat	0	708.862	708.862
Egenkapital 31. december 2023	50.000	5.324.341	5.374.341

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>200.000</u>	<u>842.035</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>200.000</u>	<u>842.035</u>
	<u>200.000</u>	<u>842.035</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	52.632	50.441
Andre finansielle omkostninger	<u>51.316</u>	<u>56.319</u>
	<u>103.948</u>	<u>106.760</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	122.584	171.295
Årets udskudte skat	<u>70.538</u>	<u>222.364</u>
	<u>193.122</u>	<u>393.659</u>

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2023	7.496.110
Kostpris 31. december 2023	7.496.110
Værdireguleringer 1. januar 2023	3.303.890
Årets værdireguleringer	200.000
Værdireguleringer 31. december 2023	3.503.890
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	11.000.000

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2023 er der anvendt et interval på 6,88% - 7,0% for begge investeringsejendomme. Det kan opgøres til et vægtet afkast på 6,91% for begge investeringsejendomme.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitlig diskonterings-sats / gennemsnitligt afkastkrav	-0,5%	Basis	0,5 %
	DKK	DKK	DKK
Afkastprocent	6,4	6,9	7,4
Dagsværdi	11.890.000	11.000.000	10.290.000
Ændring i dagsværdi	890.000	0	-710.000

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.281.316	3.098.059	184.445	2.169.372
	3.281.316	3.098.059	184.445	2.169.372

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brdr. Hvid Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af moderselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.098, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2023 udgør t.kr. 7.900.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Martin Hvid

Direktør

Serienummer: 014d28c3-6798-4e3c-9a41-730f5cedb9be

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-05-08 13:20:19 UTC



Morten Hvid

Direktør

Serienummer: 2db28a37-5618-46b7-a5c6-f30887cee5b1

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-05-13 13:10:05 UTC



Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-05-13 15:25:54 UTC



Peter Martin Hvid

Dirigent

Serienummer: 014d28c3-6798-4e3c-9a41-730f5cedb9be

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-05-14 07:40:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: JYJNA-VNEZ7-FU7W5-B64NS-A0WJCLJHNS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**